
UCHWAŁA NR LXII/409/2022
RADY POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r.
i

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok.

Na podstawie art. 12pkt5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVII/344/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Powiatu Kolskiego na 2022 rok (zmienionej: Uchwalą Rady Powiatu Kolskiego nr XLVIII/347/2022 
z dnia 27 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr XLIX/352/2022 z dnia 24 lutego 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr L/354/2022 z dnia 16 marca 2022 roku, Uchwałą Rady 
Powiatu Kolskiego nr LI/356/2022 z dnia 31 marca 2022 roku, Uchwalą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.174.264.2022 z dnia 1 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LII/359/2022 z dnia 
28 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LIII/376/2022 z dnia 26 maja 2022 roku, 
Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LIV/380/2022 z dnia 24 czerwca 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu 
Kolskiego nr LV/389/2022 z dnia 20 lipca 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LVI/391/2022 
z dnia 25 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LVII/394/2022 z dnia 16 września 
2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego nr LYIII/395/2022 z dnia 29 września 2022 roku, Uchwałą 
Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.200.293.2022 z dnia 5 października 2022 roku, Uchwałą Rady 
Powiatu Kolskiego nr LIX/399/2022 z dnia 18 października 2022 roku, Uchwałą Rady Powiatu Kolskiego 
nr LX/400/2022 z dnia 27 października 2022 roku, Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego nr 
0025.206.300.2022 z dnia 14 listopada 2022 roku) wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 100 163 878,16 zł zwiększa 
się o kwotę 254 439,46 zł do wysokości 100 418 317,62, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 93 731 878,74 zł zwiększa się o kwotę 241 163,04 zł do wysokości 
93 973 041,78 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 6 431 999,42 zł zwiększa się o kwotę 13 276,42 zł do wysokości 
6 445 275,84 zł. W § 1, w Załączniku nr Ido uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób 
określony w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 
9 178 437,14 zł zwiększa się o kwotę 40 000,00 zł do wysokości 9 218 437,14 zł. W § 1, w Załączniku nr 
3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 
w wysokości 577 809,25 zł zmniejsza się o kwotę 9 963,76 zł do wysokości 567 845,49 zł.

3) środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz pozostałe środki 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlagające zwrotowi w wysokości 811 553,27 zł zwiększa się 
o kwotę 9 756,95 zł do wysokości 821 310,22 zł.

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 122 668 224,17 zł zwiększa się 
o kwotę 254 439,46 zł do wysokości 122 922 663,63 zł. W § 2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 2 uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 98 442 769,17 zł zwiększa się o kwotę 
509 939,46 zł do wysokości 98 952 708,63 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. 
W § 2, w Załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 1



5. W § 2 ust. 3 uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 24 225 455,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 255 500,00 zł do wysokości 23 969 955,00 zł. W § 2, w Załączniku nr 5 do uchwały budżetowej 
wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 4 uchwały budżetowej:

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez powiat w wysokości 9 178 437,14 zł zwiększa się o kwotę 40 000,00 zł do 
wysokości 9 218 437,14 zł. W § 2, w Załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
w sposób określony w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

7. W § 2 ust. 5 uchwały budżetowej, wydatki o których mowa w ust. 1 obejmujące wydatki na zadania 
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, niepodlegąjących zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegąjących zwrotowi, ustalone 
w Załączniku nr 10 do uchwały budżetowej w ramach projektu 
„W Kole wiedzy i kompetencji" realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych 
w Kłodawie, Liceum Ogólnokształcące w Kole, Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych w Kole, 
Zespół Opiekuńczo-Edukacyjno-Wychowawczy w Kole zmienia się plan wydatków pomiędzy paragrafami.

Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej:

1) zmniejsza się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

- dla Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr Małych Misjonarek Miłosierdzia 
(Orionistek) w Kole

dział 852, rozdział 85202 § 2360 o kwotę

- Placówek oświatowych niepublicznych

dział 801, rozdział 80151 § 2540 o kwotę

9 684,81 zł do wysokości 256 217,37 zł

7 409,37 zł do wysokości 231 714,63 zł

2) zwiększa się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych dla: Jednostki samorządu 
terytorialnego z przeznaczeniem na dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych
dział 855, rozdział 85508 § 2320 o kwotę 5 000,00 zł do wysokości 160 000,00 zł

3) zwiększa się plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych dla: Placówek oświatowych 
niepublicznych
dział 801, rozdział 80116 § 2540
dział 801, rozdział 80117 § 2540

o kwotę 
o kwotę

1 500,00 zł
4 409,37 zł

do wysokości 
do wysokości

377 458,00 zł
416 886,37 zł

o kwotę 1 000,00 zł do wysokości 252 844,00 zł
o kwotę 500,00 zł do wysokości 1 500 119,00 zł

dział 801, rozdział 80120 § 2540
dział 854, rozdział 85419 § 2540

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.

9. W Planie Przychodów, Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, Rządowego Funduszu Polski Ład - 
Program Inwestycji Strategicznych, Funduszu Pomocy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały 
budżetowej wprowadza się zmiany w sposób określony w Załączniku nr 8 do niniejszej uchwały.

10. § 9 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się rezerwy:

1. ogólną w wysokości 996 039,12 zł

2. celową na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 80 000,00 zł

b) odprawy dla nauczycieli oraz pracowników administracji i obsługi w jednostkach oświatowych 
w wysokości 327 184,21 zł

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2”..

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED Podpisany Strona 2



§ 2. W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na 2022 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXII/409/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 
2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 6 449 068,00 4 000,00 6 453 068,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 755 442,00 4 000,00 5 759 442,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 297,29 3 000,00 19 297,29

710 Działalność usługowa 1 659 700,00 40 000,00 1 699 700,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 980 700,00 40 000,00 1 020 700,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

154 700,00 40 000,00 194 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 451 580,00 33 700,00 7 485 280,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 705 536,00 9 700,00 6 715 236,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

30 000,00 9 700,00 39 700,00

75495 Pozostała działalność 700 500,00 24 000,00 724 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

700 500,00 24 000,00 724 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 257 901,00 50 504,00 20 308 405,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 975 300,00 50 504,00 3 025 804,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 254 496,00 50 504,00 1 305 000,00

758 Różne rozliczenia 50 469 163,00 95 664,00 50 564 827,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 550 000,00 73 115,00 623 115,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 73 115,00 73 115,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 87 976,00 22 549,00 110 525,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

87 976,00 22 499,00 110 475,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 1 324 643,39 24 110,09 1 348 753,48
80115 Technika 334 753,25 23 505,09 358 258,34

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

39 016,00 1 556,00 40 572,00

0830 Wpływy z usług 72 535,57 -284,66 72 250,91
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 731,71 12 276,42 13 008,13
0970 Wpływy z różnych dochodów 93 150,00 200,38 93 350,38
0978 Wpływy z różnych dochodów 8 450,00 9 756,95 18 206,95

80120 Licea ogólnokształcące 446 346,45 605,00 446 951,45

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

36 000,00 605,00 36 605,00

852 Pomoc społeczna 6 642 233,15 -9 963,76 6 632 269,39
85202 Domy pomocy społecznej 6 641 103,15 -9 963,76 6 631 139,39

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 501 303,25 -9 963,76 491 339,49

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 455 740,39 11 425,13 467 165,52

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 126 172,98 11 425,13 137 598,11

0970 Wpływy z różnych dochodów 126 172,98 11 425,13 137 598,11
855 Rodzina 893 707,44 5 000,00 898 707,44

85508 Rodziny zastępcze 663 707,44 5 000,00 668 707,44

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 5 000,00 155 000,00

Razem: 100 163 878,16 254 439,46 100 418 317,62

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Kolskiego

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na 2022 rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXII/409/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 24 091 210,95 -179 496,00 23 911 714,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 498 859,75 -179 496,00 23 319 363,75
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 000,00 50 000,00 1 050 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 584 000,00 20 504,00 4 604 504,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 643 600,00 20 000,00 1 663 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 647 405,96 -270 000,00 15 377 405,96

710 Działalność usługowa 1 146 700,00 40 000,00 1 186 700,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 467 700,00 40 000,00 507 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 465 400,00 40 000,00 505 400,00
71015 Nadzór budowlany 679 000,00 0,00 679 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 5 000,00 18 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 946,00 -2 000,00 117 946,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 341 900,00 -2 652,00 339 248,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 -48,00 8 252,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 100,00 1 500,00 35 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -300,00 1 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 700,00 200,00 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 19 030 449,67 -16 000,00 19 014 449,67
75019 Rady powiatów 649 303,00 0,00 649 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -2 000,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 2 000,00 9 700,00

75020 Starostwa powiatowe 12 216 658,72 -16 000,00 12 200 658,72
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 389 848,00 33 162,32 7 423 010,32
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 521 511,00 -36 582,32 484 928,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318 987,18 5 150,00 1 324 137,18
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170 497,30 -550,00 169 947,30

BeSTia Strona 1 z 8

Id: 127252AI-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 1



;; 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 70 000,00 20 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565 488,00 -16 000,00 549 488,00

4270 Zakup usług remontowych 299 000,00 -20 000,00 279 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 211 022,00 -300,00 210 722,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 164,00 -880,00 26 284,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 845 537,00 0,00 845 537,00
4260 Zakup energii 28 000,00 -1 903,00 26 097,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 410,00 1 903,00 18 313,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 048 083,00 41 750,00 8 089 833,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 890 439,00 9 700,00 6 900 139,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 183 292,00 -20,00 183 272,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 174 848,00 3 000,00 177 848,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 233 994,00 -52 000,00 4 181 994,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 159 589,00 49 000,00 208 589,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 270,00 -2 834,00 2 436,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 949 642,00 20,00 949 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 452,00 21 967,00 161 419,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -700,00 300,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 1 300,00 -2,00 1 298,00

4260 Zakup energii 116 000,00 -10 000,00 106 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 -2 577,00 22 423,00
4300 Zakup usług pozostałych 86 180,00 3 500,00 89 680,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 760,00 -1 000,00 16 760,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 921,00 -67,00 5 854,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 375,00 3 075,00 18 450,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 662,00 -1 662,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 187 500,00 8 000,00 195 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 8 000,00 21 000,00

75495 Pozostała działalność 708 500,00 24 050,00 732 550,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 56 000,00 104 050,00 160 050,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 544 500,00 -60 000,00 484 500,00

BeSTia Strona 2 z 8

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 2



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy UUU UU 100 000,00 -20 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 1 008 108,33 315115,00 1 323 223,33
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 008 108,33 315 115,00 1 323 223,33

4810 Rezerwy 1 008 108,33 315 115,00 1 323 223,33
801 Oświata i wychowanie 41 698 983,44 50 656,41 41 749 639,85

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 453 903,78 -870,00 2 453 033,78
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 241,00 -2 848,00 208 393,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 848,00 2 848,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 930,00 4 000,00 23 930,00
4260 Zakup energii 44 000,00 -8 000,00 36 000,00
4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 020,00 30,00 1 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 400,00 5 000,00 20 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -500,00 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 651,71 -400,00 1 251,71

80107 Świetlice szkolne 75 904,86 -6 888,51 69 016,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 858,05 -4 658,11 5 199,94
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 405,07 -663,94 741,13
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 376,78 -1 566,46 34 810,32

80115 Technika 19 360 202,23 26 664,76 19 386 866,99
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 608,12 31 900,00 1 412 508,12
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 001 957,77 -7 700,00 1 994 257,77
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 272 413,32 -10 300,00 262 113,32

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 648,00 -648,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 433 580,63 25 000,00 458 580,63
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 102 002,00 4 908,86 106 910,86
4260 Zakup energii 487 992,00 -31 997,00 455 995,00
4270 Zakup usług remontowych 1 032 903,48 9 773,60 1 042 677,08
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 -101,00 7 099,00
4300 Zakup usług pozostałych 187 441,80 34 173,30 221 615,10
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 213,00 -5 623,00 21 590,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 816,88 19 645,00 40 461,88
4430 Różne opłaty i składki 31 320,00 -3 097,00 28 223,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 473 888,00 1 183,00 475 071,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 876,00 -20,00 1 856,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 207,00 207,00

BeSTia Strona 3 z 8

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 3



* LiSiJ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 170,00 -1 390,00 2 780,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 47 440,76 -1 550,00 45 890,76
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 529 146,10 -37 700,00 9 491 446,10

80116 Szkoły policealne 375 958,00 1 500,00 377 458,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 375 958,00 1 500,00 377 458,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 787 008,35 11 909,37 3 798 917,72

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 412 477,00 4 409,37 416 886,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 235,00 20 000,00 42 235,00
4260 Zakup energii 220 300,00 -27 500,00 192 800,00
4270 Zakup usług remontowych 27 950,00 15 000,00 42 950,00

80120 Licea ogólnokształcące 9 689 678,33 74 394,51 9 764 072,84

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 251 844,00 1 000,00 252 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 587 172,00 13 500,00 600 672,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 071,53 7 850,00 1 107 921,53
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 302,31 14 013,55 33 315,86
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 262,93 1 651,32 3 914,25
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158 623,42 -3 051,49 155 571,93
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 765,40 1 998,32 4 763,72
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324,12 235,56 559,68

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 252,00 -252,00 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 318,32 -18 083,78 80 234,54
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 555,32 -2 125,37 9 429,95
4260 Zakup energii 301 386,00 1 972,00 303 358,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 363,00 -39,00 7 324,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 609,00 11 907,00 97 516,00
4307 Zakup usług pozostałych 53 946,32 -37 570,90 16 375,42
4309 Zakup usług pozostałych 6 340,28 -4 415,70 1 924,58
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 535,00 -536,00 7 999,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 278,00 -1 370,00 3 908,00
4430 Różne opłaty i składki 8 480,00 -426,00 8 054,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 248 083,00 1 884,00 249 967,00
4480 Podatek od nieruchomości 1 123,00 -123,00 1 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 93,00 93,00

BeSTia Strona 4 z 8

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 4



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 700,00 936,00 4 636,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 66 145,90 -3 015,60 63 130,30

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 7 774,10 -354,40 7 419,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 821,68 -1 250,00 24 571,68
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 071,38 1 845,13 2 916,51
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 159,68 182,99 342,67
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 517 741,91 27 800,00 5 545 541,91
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 112 624,25 40 813,34 153 437,59
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 201,64 4 825,54 18 027,18
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 500,00 14 500,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 982 587,70 -2 050,00 2 980 537,70
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 059,00 3 000,00 299 059,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 492,49 3 150,82 6 643,31
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,30 370,32 780,62
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 497,72 449,11 946,83
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,50 52,76 111,26
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 288,79 -2 192,90 11 095,89
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 561,81 -257,70 1 304,11
4260 Zakup energii 98 000,00 -8 000,00 90 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 370,00 6 550,00 25 920,00
4307 Zakup usług pozostałych 9 019,54 -9 019,54 0,00
4309 Zakup usług pozostałych 1 060,06 -1 060,06 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -600,00 400,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 35 591,00 -2 941,02 32 649,98

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 183,00 -345,66 3 837,34

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 185,58 394,11 579,69
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21,82 46,32 68,14
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 752 436,34 -3 000,00 1 749 436,34
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 317,07 10 159,43 30 476,50
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 387,10 1 194,01 3 581,11

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 10 877,00 0,00 10 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 276,20 1 136,20
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 500,00 5 500,00

BeSTia Strona 5 z 8

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 942,00 75,00 4 017,00
4260 Zakup energii 500,00 -500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -276,20 223,80
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00 -75,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 138 392,00 1 100,00 139 492,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 244,00 875,00 35 119,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 95 567,00 225,00 95 792,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

178 908,14 1 503,50 180 411,64

4260 Zakup energii 29 000,00 -1 000,00 28 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 2 903,50 14 403,50
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -200,00 200,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 259,71 -200,00 59,71

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 343 843,51 -8 145,46 335 698,05

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 239 124,00 -7 409,37 231 714,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 540,67 -50,00 1 490,67
4270 Zakup usług remontowych 1 401,10 -394,09 1 007,01
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -140,00 10,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 -152,00 298,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

787 248,06 18 684,24 805 932,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 482,75 1 800,00 20 282,75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 242,08 2 750,00 82 992,08
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 294,99 350,00 11 644,99
4270 Zakup usług remontowych 3 594,44 -134,76 3 459,68
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 268,00 519,00 21 787,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 100,00 -100,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 479,76 -1 200,00 4 279,76

BeSTia Strona 6 z 8

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 6



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
80195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

85410 Internaty i bursy szkolne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4270 Zakup usług remontowych

BeSTia

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany



409 145,17 14 700,00 423 845,17
1 498 272,57 -67 146,00 1 431 126,57

374 773,68 -87 900,00 286 873,68
380 362,00 20 754,00 401 116,00

7 820 274,22 1 461,37 7 821 735,59
6 639 353,15 -9 963,76 6 629 389,39

265 902,18 -9 684,81 256 217,37

191 501,16 -278,95 191 222,21
1 180 921,07 11 425,13 1 192 346,20

782 760,00 9 550,00 792 310,00
138 265,37 1 645,00 139 910,37

17 119,62 230,13 17 349,75
8 128 313,91 -4 047,32 8 124 266,59
1 645 159,47 -1 710,00 1 643 449,47

20 450,00 1 920,00 22 370,00
44 270,00 -3 000,00 41 270,00

5 000,00 -2 000,00 3 000,00
500,00 -30,00 470,00

18 130,00 2 500,00 20 630,00
1 000,00 -600,00 400,00

818,66 -500,00 318,66

1 503 497,83 5 370,00 1 508 867,83

9 600,00 3 072,00 12 672,00
20 000,00 1 920,00 21 920,00
14 500,00 1 800,00 16 300,00
45 000,00 -2 000,00 43 000,00
15 950,00 6 500,00 22 450,00

3 000,00 -800,00 2 200,00
1 603,26 -250,00 1 353,26

905 046,90 -4 872,00 900 174,90
3 383 057,61 -8 207,32 3 374 850,29

75 703,14 12 517,33 88 220,47
210 000,00 -30 000,00 180 000,00
134 542,98 -1 971,15 132 571,83

Strona 7 z 8

Strona 7



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 170,00 1 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 406,74 9 000,00 68 406,74

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 771,00 2 354,00 5 125,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 750,00 -700,00 6 050,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 690,00 -403,50 286,50

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 750,00 1 426,00 3 176,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 467,01 -1 100,00 2 367,01
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 499 619,00 500,00 1 500 119,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 499 619,00 500,00 1 500 119,00

855 Rodzina 2 828 161,37 5 000,00 2 833 161,37
85508 Rodziny zastępcze 2 048 161,37 5 000,00 2 053 161,37

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

155 000,00 5 000,00 160 000,00

926 Kultura fizyczna 135 800,00 0,00 135 800,00
92695 Pozostała działalność 133 600,00 0,00 133 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00 -600,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 -100,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 800,00 23 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -100,00 16 400,00

Razem: 122 668 224,17 254 439,46 122 922 663,63

przewodniczący
Rady

Marek Śwtątćk

BeSTia Strona 8 z 8

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 8



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami na 2022 rok
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXII/409/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2022 rok

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 154 700,00 40 000,00 194 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 154 700,00 40 000,00 194 700,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

154 700,00 40 000,00 194 700,00

Razem: 154 700,00 40 000,00 194 700,00

pPJ''“’rVOD^ICZĄCY
Kady Powiatuj^ ■ 1óiskiego

Strona 1 z 1
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami na 2022 rok
Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXII/409/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu
Kolskiego na 2022 rok

Rodzaj: Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 673 346,00 40 000,00 713 346,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 152 200,00 40 000,00 192 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 152 200,00 40 000,00 192 200,00

71015 Nadzór budowlany 521 146,00 0,00 521 146,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 5 000,00 18 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 946,00 -2 000,00 117 946,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 341 900,00 -2 652,00 339 248,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 -48,00 8 252,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 100,00 1 500,00 35 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -300,00 1 200,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 700,00 200,00 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 086 285,00 0,00 6 086 285,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 086 285,00 0,00 6 086 285,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 183 292,00 -20,00 183 272,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 174 848,00 3 000,00 177 848,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 233 994,00 -52 000,00 4 181 994,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 159 589,00 49 000,00 208 589,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 270,00 -2 834,00 2 436,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 949 642,00 20,00 949 662,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 752,00 12 267,00 133 019,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -700,00 300,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 1 300,00 -2,00 1 298,00

4260 Zakup energii 104 700,00 -10 000,00 94 700,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 -2 577,00 22 423,00

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 1



h 4300 Zakup usług pozostałych 86 180,00 3 500,00 89 680,00

- — ------------- 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 760,00 -1 000,00 16 760,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 921,00 -67,00 5 854,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 375,00 3 075,00 18 450,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 662,00 -1 662,00 0,00

Razem: 6 759 631,00 40 000,00 6 799 631,00

PRZEWODNICZ
Rady Powiatu K CY

Marek
'Kjego

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 2



Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr LXII/409/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 16107 962,46 - 270 000,00 15 837 962,46

60014 Drogi publiczne powiatowe 16107 962,46 - 270 000,00 15 837 962,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 647 405,96 - 270 000,00 15 377 405,96

Budowa północnej obwodnicy Kola w ciągu drogi powiatowej nr 3205P 270 000,00 - 270 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 142 335,60 14 500,00 2156 835,60

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 14 500,00 14 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 500,00 14 500,00

Zakup schodołazu gąsienicowego dla osób niepełnosprawnych 0,00 14 500,00 14 500,00

Razem 24 225 455,00 - 255 500,00 23 969 955,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady olskiego

Strona 1 z 1

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr 
LXII/409/2022 z dnia 24 listopada 2022 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok

WYKAZ DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU KOLSKIEGO NA 2022 ROK
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 132 100,00

1 754 75412 2710 Gmina Babiak
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

14 000,00

2 754 75412 2710 Gmina Chodów
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 100,00

3 754 75412 2710 Gmina Dąbie
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

20 100,00

4 754 75412 2710 Gmina Grzegorzew
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 600,00

5 754 75412 2710 Gmina Kłodawa
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

14 700,00

6 754 75412 2710 Gmina Miejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

3 400,00

7 754 75412 2710 Gmina Wiejska Koło
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 700,00

Strona 1 z 6
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 1



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

8 754 75412 2710 Gmina Kościelec
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

16 800,00

9 754 75412 2710 Gmina Olszówka
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

15 100,00

10 754 75412 2710 Gmina Osiek Mały
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

10 600,00

11 754 75412 2710 Gmina Przedecz
Zapewnienie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej z terenu powiatu 
kolskiego

6 000,00

DZIAŁ 851 - Ochrona zdrowia 2 446 682,60

12 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Dostosowanie infrastruktury 
Sali Porodowej SPZOZ w Kole do realizacji porodów 
rodzinnych"

1 849 325,00

13 851 85111 6220
Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Kole

Dofinansowanie do zadania pn.: "Przebudowa wraz
z wyposażeniem Prosektorium w Samodzielnym Publicznym
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kole -
w związku z Covid 19"

342 315,00

14 851 85195 6639

Urząd Marszałkowski 
Województwa 

Wielkopolskiego 
w Poznaniu

Dofinansowanie do projektu pn.: "Wyposażenie środowisk 
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych miedzy 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

255 042,60

Strona 2 z 6
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 2



L.P.
kKLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 855 - RODZINA 0,00 0,00 910 000,00

15 855 85508 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego Dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 160 000,00

16 855 85510 2320 Jednostki Samorządu 
Terytorialnego

Dofinansowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo- 
wychowawczych 750 000,00

DZIAŁ 921 - KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 134 118,00

17 921 92116 2310 Gmina Miejska w Kole Dofinansowanie Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Kole 120 118,00

18 921 92109 2710 Gmina Przedecz Dofinansowanie do Kujawskiego Sypania Wzorów Piaskiem 3 000,00

19 921 92109 2710 Gmina Dąbie Organizacja Dnia Ogórka 6 000,00

20 921 92109 2710 Gmina Kłodawa Dofinansowanie do II Klodawskiego Spotkania z Folklorem 2 000,00

21 921 92118 2710 Gmina Miejska w Kole
Dofinansowanie do wydania publikacji "Antoni Gorzeński - 
Jeden z Przywódców Konfederacji Barskiej w Wielkopolsce" 
przez muzeum Technik Ceramicznych w Kole

3 000,00

0,00 0,00 3 622 900,60

Strona 3 z 6
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 3



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

DZIAŁ 010- Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 20 200,00

22 010 01008 2830 Spółki wodne Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 20 200,00

DZIAŁ755 - Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

23 755 75515 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 126 060,00

DZIAŁ 801-OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 0,00 1 460 665,00 173 580,29

24 801 80120 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych, w tym:

- Liceum Ogólnokształcące 252 844,00
25 801 80116 2540 - Szkoły policealne 377 458,00
26 801 80117 2540 - Branżowe szkoły I stopnia 416 886,37

Razem: 0,00 1 047 188,37 0,00

27 801 80151 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkół 
niepublicznych - kwalifikacyjne kursy zawodowe 231 714,63

28 801 80152 2540 Placówki oświatowe 
niepubliczne

Dofinansowanie kosztów związanych z prowadzeniem szkól 
niepublicznych 181 762,00

29 801 80195 2007 Project Hub spółka z 
ograniczoną 

odpowiedzialnością 
(Partner Projektu)

Na dofinansowanie projektu pn.: "Ze szkoły na rynek pracy - 
wsparcie uczniów Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego im. Stanisława Staszica w 
Kościelcu"

165 627,81

30 801 80195 2009 7 952,48

Strona 4 z 6
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 4



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZIAŁ 852- POMOC SPOŁECZNA 0,00 0,00 256 217,37

31 852 85202 2360

Dom Pomocy Społecznej dla 
Dorosłych Zgromadzenia 
Sióstr Małych Misjonarek 

Miłosierdzia (Orionistek) w 
Kole

Na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Domu. 256 217,37

DZIAŁ 853- POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 300 155,40 0,00

32 853 85311 2580

Warsztaty Terapii Zajęciowej 
Polskiego Stowarzyszenia na 

Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną w Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 141 249,60

33 853 85311 2580
Kolskie Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kole

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 88 281,00

34 853 85311 2580
Warsztaty Terapii Zajęciowej 

Stowarzyszenia "Sprawni 
Inaczej" przy ul. Dąbskiej w 

Kłodawie

Dofinansowanie kosztów działalności placówki 70 624,80

DZIAŁ 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 1 553 779,00 21 400,00

35 854 85412 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 21 400,00

36 854 85404 2540 Ośrodek Rehabilitacyjno- 
Edukacyjno-Wychowawczy w 

Kole (OREW)

Organizowanie i prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - 
wychowawczych dla dzieci i młodzieży upośledzonej 
umysłowo ze sprzężonymi kalectwami

53 660,00

37 854 85419 2540 1 500 119,00

Strona 5 z 6
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 5



L.P.
KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA NAZWA PODMIOTU PRZEZNACZENIE DOTACJI KWOTA DOTACJI

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF PRZEDMIOTOWA PODMIOTOWA CELOWA

DZ/AŁ 921 - KULTURA / OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 35 000,00

38 921 92195 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 35 000,00

DZIAŁ 926- KULTURA FIZYCZNA 0,00 0,00 84 000,00

39 926 92695 2360 Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 84 000,00

RAZEM: 0,00 3 314 599,40 716 457,66

OGÓŁEM: 0,00 3 314 599,40 4 339 358,26

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE, PODMIOTOWE I CELOWE: 7 653 957,66

przewodniczący
Rady Powiata^hkiego

MareK^wĄtek

Strona 6 z 6
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego
Nr LXII/409/2022 z dnia 24 listopada 2022 
roku w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie powiatu kolskiego na 2022 rok

WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI 
ŚRODKI Z POMOCY UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) ORAZ 

POZOSTAŁE ŚRODKI POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGĄJĄCYCH ZWROTOWI NA 2022 ROK

Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2022 r.

255 042,60

1. 851 85195

Dofinansowanie do projektu "Wyposażenie 
środowisk informatycznych wojewódzkich, 

powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych 
w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie 

Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz 
stworzenie sieci wymiany danych między 

podmiotami leczniczymi samorządu województwa"

Starostwo Powiatowe w Kole
w tym:
- 255 042,60 zł środki z Budżetu Powiatu

376 615,01

2. 801 80195
Ekonomik za granicą - międzynarodowe praktyki 

zawodowe w ramach programu ERASMUS + Akcja 1
Mobilność Edukacyjna

Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 
w Kole

w tym:
- 342 980,01 zł środki z Unii Europejskiej
- 33 635,00 zł (wydatki niekwalifikowalne) 
środki z Budżetu Powiatu

801 80115 299 397,51

3.

801

854

80195

85416

Ze szkoły na rynek pracy-wsparcie uczniów Zespołu 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Stanisława Staszica w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

w tym:
- 284 827,20 zł środki z Unii Europejskiej
- 14 570,31 zł środki z budżetu Państwa

Strona 1 z 3
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 1



Lp Dział Rozdział Nazwa programu / projektu
Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonywanie 
programu

Plan wydatków na 2022 r.

4. 801 80120 W Kole wiedzy i kompetencji Zespół Szkół Ogólnokształcących i 
Technicznych w Kłodawie

128 896,99

w tym:
- 115 343,21 zł środki z Unii Europejskiej
- 13 553,78 zł środki z budżetu państwa

5. 801 80120 W Kole wiedzy i kompetencji Liceum Ogólnokształcące w Kole

191 761,15

w tym:
- 171 597,74 zł środki z Unii Europejskiej
- 20 163,41 zł środki z budżetu państwa

6. 801 80120 W Kole wiedzy i kompetencji Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych 
w Kole

75 133,81

w tym:
- 67 232,99 zł środki z Unii Europejskiej
- 7 900,82 zł środki z budżetu państwa

7. 801 80134 W Kole wiedzy i kompetencji Zespół Opiekuńczo-Edukacyjno- 
Wychowawczy w Kole

116 765,38

w tym:
- 104 486,12 zł środki z Unii Europejskiej
- 12 279,26 zł środki z budżetu państwa

8. 750 75020 W Kole wiedzy i kompetencji Starostwo Powiatowe w Kole

139 081,23

w tym:
- 124 454,23 zł środki z Unii Europejskiej
- 14 627,00 zł środki z budżetu państwa

9. 801 80195 Staż zawodowy uczniów Zespołu Szkół Rolnicze 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościelcu

Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

16 733,49

w tym:
- 15 778,00 zł środki z Unii Europejskiej 

955,49 zł środki z budżetu państwa

Strona 2 z 3
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Powiatu Kolskieo
Nr LXII/409/2022 z dnia 24 listopada 2022 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu kolskiego na 2022 
rok

Plan Przychodów, Dochodów i Wydatków związanych z zadaniami realizowanymi z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych, Funduszu Pomocy na 2022 rok

LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

I
Zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COYID-19 3 098 840,40 0,00 3 098 840,40 3 098 840,40 0,00 3 098 840,40

1. Zadania własne bieżące

852 85202 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COYID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COYID- 
19

138 283,90 138 283,90

852 85202 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

44 088,09 44 088,09

strona 1 7 9
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 1



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

852 85202 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 990,43 73 990,43

852 85202 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 683,40 12 683,40

852 85202 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 416,67 1 416,67

852 85202 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 5 877,45 5 877,45

852 85202 4710 Wpłaty na PPKfinansowane przez 
podmiot zatrudniający

227,86 227,86

2. Zadania własne majątkowe realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

2 960 556,50 2 960 556,50

600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3409P 
w miejscowości Mikołajówek, 
przebudowa drogi powiatowej nr 3409P 
w miejscowości Czołowo Kolonia

0,00 0,00

600 60014 6100

Przebudowa drogi powiatowej nr 3409P 
w miejscowości Mikołajówek, 
przebudowa drogi powiatowej nr 3409P 
w miejscowości Czołowo Kolonia

130 556,50 130 556,50

strona ? 7 0
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 2



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

600 60014 6050
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi 
powiatowej nr 3419Pw miejscowości 
Osiek Mały Kolonia

0,00 0,00

600 60014 6100
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi 
powiatowej nr 3419P w miejscowości 
Osiek Maty Kolonia

130 000,00 130 000,00

750 75095 6050

Przebudowa parkingu - placu 
i zagospodarowania terenu zielonego 
przed budynkiem A i B Starostwa 
Powiatowego w Kole

0,00 0,00

750 75095 6100

Przebudowa parkingu - placu 
i zagospodarowania terenu zielonego 
przed budynkiem A i B Starostwa 
Powiatowego w Kole

1 700 000,00 1 700 000,00

801 80115 6050
Rozbudowa Zespołu Szkól Technicznych 
iv Kole o salę gimnastyczną z zapleczem 
socjalnym

0,00 0,00

801 80115 6100
Rozbudowa Zespołu Szkól Technicznych 
w Kole o salę gimnastyczną z zapleczem 
socjalnym

1 000 000,00 1 000 000,00

strona 3 7 9
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 3



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

II Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 6 946 486,18 0,00 6 946 486,18 6 946 486,18 0,00 6 946 486,18

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

5 280 889,98 5 280 889,98

600 60014 6050

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 
nr 3411P od skrzyżowania z drogą 
krajową DK 92 w kierunku miejscowości 
Rdutów

1 885 867,75 1 885 867,75

600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3414P 
Przedecz-Dziwie-Nowa Wieś Wielka - 
Etap I

3 395 022,23 3 395 022,23

600 60014 6350

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 665 596,20 1 665 596,20

600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3406P 
Brdów-Przedecz

668 575,56 668 575,56

600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 3404P 
w miejscowości Głębokie

997 020,64 997 020,64

strona 4 7 3
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 4



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

III Zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład - Program Inwestycji Strategicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80115 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COYID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COPID- 
19

0,00 0,00

801 80115 6370

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Lad: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

801 80115 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

0,00 0,00

801 80115 6370
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole 
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Kościelcu

0,00 0,00 0,00

strona 5 z 9
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 5



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

IV Zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy 788 476,00 46 499,00 834 975,00 788 476,00 46 549,00 835 025,00

1. Zadania zlecone bieżące z zakresu administracji rządowej

754 75495 0970
Wpływy z różnych dochodów - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej

0,00 0,00

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżącycyh w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - zadania zlecone 
bieżące z zakresu administracji rządowej

700 500,00 24 000,00 724 500,00

754 75495 4210
Zakup materiałów i wyposażenia - 
zadania zlecone bieżące z zakresu 
administracji rządowej

0,00 0,00

754 75495 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, Żywności) >r związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej

56 000,00 104 000,00 160 000,00

754 75495 4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, Żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej z tytułu
odsetek bankowych od środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy, 
przeznaczone na zadania określone w 
ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 50,00 50,00

strona 6 7 9
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 6



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

754 75495 4260 Zakup energii - zadania zlecone bieżące z 
zakresu administracji rządowej 0,00 0,00

754 75495 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy ■ 
zadania zlecone bieżące z zakresu 
administracji rządowej

100 000,00 -20 000,00 80 000,00

754 75495 4300
Zakup usług pozostałych - zadania 
zlecone bieżące z zakresu administracji 
rządowej

0,00 0,00

754 75495 4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy - zadania zlecone 
bieżące z zakresu administracji rządowej

544 500,00 -60 000,00 484 500,00

Zadania własne

758 75814 2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 0,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżącycyh w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 87 976,00 22 499,00 110 475,00

801 80115 4350
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

23 215,66 23 215,66

801 80115 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 816,88 19 645,00 40 461,88

strona 7 7 9
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 7



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

801 80115 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 487,24 4 487,24

801 80115 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 244,74 1 244,74

801 80115 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

1 280,27 1 280,27

801 80120 4350
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

9 515,34 9 515,34

801 80120 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

211,12 211,12

801 80120 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 159,29 19 159,29

801 80120 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

3 754,73 3 754,73

801 80120 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

1 519,73 1 519,73

854 85410 4350
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

2 771,00 2 354,00 5 125,00

strona 8 7 9
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 8



LP.

KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/ 
Dochodów Zmiana

Plan po zmianach 
Przychodów/ 

Dochodów
Wydatki Zmiana Plan po zmianach 

wydatków
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF

854 85410 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

PRZEWODNICZĄCY
Rady 1 o wi a tu JCp-łski

Marek Świnek

strona 3 7 3
Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 9



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr LXII/409/2022 
z dnia 24 listopada 2022 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które wynikają 
z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 100 418 317,62 zł.

1 .Dochody budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 10 248,42 zł
a) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 284,66 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 284,66 zł
§ 0830 Wpływy z usług
Zmniejsza się plan dochodów w ZSOiT w Kłodawie o kwotę 2 161,00 zł z tytułu mniejszego wpływu 
z Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej za przeprowadzanie egzaminów kwalifikacyjnych przez Ośrodek 
Egzaminacyjny.
Różnica w kwocie 1 876,34 zł wynika z kompensaty paragrafu wydatku ujętego w Postanowieniu Uchwały.

b) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 9 963,76 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 9 963,76 zł
§ 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu o kwotę 9 963,76 zł
Zmniejsza się plan dotacji celowych na 2022 rok dla:
- DPS Koło, ul. Blizna 55 o kwotę 9 684,81 zł,
- DPS Koło, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 278,95 zł.
Powyższej zmiany dokonuje się w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 
zgodnie z Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.467.2022.7z dnia 15 listopada 2022 r.

ii u j i

2. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 264 687,88 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 4 000,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 4 000,00 zł
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 1 000,00 zł
§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 3 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w PZD w Kole z tytułu sprzedaży drzew rosnących w pasie drogowym oraz 
kostki brukowej pochodzącej z rozbiórki, odszkodowania uzyskanego od ubezpieczycieli w związku ze 
szkodami w pasie drogowym oraz kary umownej naliczonej kontrahentom.

b) dział 710 -Działalność usługowa o kwotę 40 000,00 zł rozdział
71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 40 000,00 zł (zadania zlecone)
§ 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (zadania zlecone) o kwotę 40 000,00 zł
Zwiększa się plan dotacji celowych na 2022 rok w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań (Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.451.2022.2 z dnia 07.11.2022 roku).

c) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 33 700,00 zł 
rozdział 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży o kwotę 9 700,00 zł
§ 2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 9 700,00 zł
Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 9 700,00 zł w związku z przyznaniem dotacji 
w ramach Funduszu Wsparcia PSP na dofinansowanie zakupu butów służbowych.

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 1



rozdział 75495- Pozostała działalność o kwotę 24 000,00 zł
§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 24 000,00 zl
Zwiększa się plan dochodów z tytułu pozyskania środków z Funduszu Pomocy. Środki przeznaczone 
zostaną na udzielenie pomocy obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy.

d) dział 756-Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 50 504,00 żł
rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw o kwotę 50 504,00 zł
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw o kwotę 50 504,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w PZD w Kole z tytułu wysokiego stopnia realizacji dochodów w w/w 
paragrafie. Dochody te stanowią opłaty za zajęcie pasa drogowego, za umieszczenie urządzeń niezwiązanych 
z funkcjonowaniem drogi oraz opłatę za umieszczenie reklam w pasie drogowym.

e) dział 758- Różne rozliczenia o kwotę 95 664,00 zł
rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

o kwotę 73 115,00 zł
§ 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów o kwotę 73 115,00 zł
Zwiększa się plan dochodów, z tytułu przyznania dla Powiatu Kolskiego rezerwy subwencji ogólnej. Środki 
rezerwy subwencji ogólnej przeznaczone dla powiatów, podzielono między powiaty, które w 2021 r. 
otrzymały z budżetu państwa dotacje celowe na realizację bieżących zadań własnych z zakresu prowadzenia 
domów pomocy społecznej, proporcjonalnie do wysokości udziału dotacji otrzymanych przez powiat, 
w łącznej kwocie dotacji na ten cel otrzymanych przez wszystkie powiaty.

rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe o kwotę 22 549,00 zł
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 50,00 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od środków Funduszu Pomocy gromadzonych na rachunku 
bankowym budżetu powiatu.

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie łub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy o kwotę 22 499,00 zł
Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymania środków na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

f) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 24 394,75 zł
rozdział 80115 - Technika o kwotę 23 789,75 zł
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę 
1 556,00 zł
§ 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 12 276,42 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 200,38 zł
§ 0978 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 9 756,95 zł
Zwiększa się plan dochodów w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 1 556,00 zł z tytułu wyższych wpływów za wynajem sali gimnastycznej, 
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 13 866,19 zł z tytułu wyższych wpływów z opłat za dostarczanie wody 
przez szkołę dla użytkowników działek, sprzedaży samochodu, zwrotu podatku akcyzowego, otrzymania 
dopłat bezpośrednich do gruntów, które przynależą do szkoły od Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa,
- ZST w Kole o kwotę 10 243,90 zł z tytułu sprzedaży samochodu Yolkswagen Transporter.

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 2



'JUUOW

Różnica w kwocie 1 876,34 zł wynika z kompensaty paragrafu wydatku ujętego w Postanowieniu Uchwały.

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 605,00 zł
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę o 
kwotę 605,00 z,
Zwiększa się plan dochodów w ZSOiT w Kłodawie z tytułu wyższych wpływów za wynajem sali 
gimnastycznej.

g) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 11 425,13 zł
rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 11 425,13 zł ^Uło

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 11 425,13 zł i 1 '■ j
Zwiększa się plan dochodów w PCPR w Kole z tytułu większych niż zaplanowano w budżecie kosztów 
obsługi z zadań realizowanych ze środków PFRON.

h) dział 855- Rodzina o kwotę 5 000,00 zł
rozdział 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 5 000,00 zł
§ 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 5 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w budżecie powiatu kolskiego z tytułu większych niż zaplanowano dochodów 
z tytułu odpłatności za pobyt dzieci umieszczonych w rodzinach zastępczych z innych powiatów na terenie 
powiatu kolskiego.

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach 
w kwocie 122 922 663,63 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 911 791,78 zł
a) dział 600-Transport i łączność o kwotę 270 000,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 270 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ramach zadania pn.: „Budowa północnej obwodnicy Kola w ciągu drogi 
powiatowej nr 3205” o kwotę 270 000,00 zł do wysokości 0,00 zł w roku 2022. Powyższa zmiana wynika 
z braku możliwości uzyskania prawomocnej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. Biuro 
Projektowe zwróciło się do Powiatowego Zarządu Dróg w Kole z wnioskiem o zawarcie aneksu do umowy 
i wydłużeniu terminu realizacji umowy do dnia 30.06.2023 r. W celu zawarcia aneksu do umowy, który 
wydłuży termin realizacji zadania konieczne jest wprowadzenie zmian w budżecie Powiatu Kolskiego.

b) dział 710 -Działalność usługowa o kwotę 6 700,00 zł
rozdział 71015 - Nadzór budowlany o kwotę 6 700,00 zł (zadania zlecone)
Zmniejsza się plan wydatków w PINB w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

c) dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 78 215,32 zł
rozdział 75019 - Rady powiatów o kwotę 2 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 74 312,32 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- Powiatowym Zarządzie Dróg w Kole o kwotę 42 807,00 zł,
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 32 385,32 zł 
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

Różnica w kwocie 880,00 zł wynika z kompensaty paragrafów wydatków ujętych w Postanowieniu 
Uchwały.

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 3



rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1 903,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym celem urealnienia planu wydatków.

d) dział 754 -Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 150 862,00 zł 
rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 70 862,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w KPPSP w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
rozdział 75495 Pozostała działalność o kwotę 80 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy celem dostosowania planu do 
zakresu realizowanych zadań.

<;idaf!.
e) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 347 024,05 zł

rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 12 748,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80107 - Świetlice szkolne o kwotę 6 888,51 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSOiT w Kłodawie celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

■ deciit!
rozdział 80115 - Technika o kwotę 100 126,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 14 122,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 27 500,00 zł .^i,^
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 15 404,00 zł
- ZSEA w Kole o kwotę 70 200,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.
Różnica w kwocie 27 100,00 zł wynika z kompensaty paragrafów wydatków ujętych w Postanowieniu 
Uchwały.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 27 500,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZST w Kole celem dostosowania środków do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące o kwotę 72 613,24 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 30 364,92 zł
- LO w Kole o kwotę 62 990,92 zł
- ZSEA w Kole o kwotę 9 834,40 zł
celem urealnienia planu wydatków,

Różnica w kwocie 30 577,00 zł wynika z kompensaty paragrafów wydatków ujętych w Postanowieniu 
Uchwały.

rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 27 416,88 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80140 -Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego o kwotę 851,20 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu celem dostosowania planu do zakresu realizowanych 
zadań.

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 4



rozdział 80149 -Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 1 400,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80151 -Kwalifikacyjne kursy zawodowe o kwotę 8 145,46 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 736,09 zł
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 7 409,37 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80152-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 1 434,76 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 1 200,00 zł
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 234,76 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 87 900,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na wyrównanie odpisu 
na ZFSS dla nauczycieli emerytów i pracowników niepedagogicznych emerytów oraz na pokrycie braku 
środków w planie wydatków ZSOiT w Kłodawie na wynagrodzenia.

f) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 9 963,76 zł
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 9 963,76 zł
Zmniejsza się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 o kwotę 278,95 zł,
Ponadto zmniejsza się plan dotacji dla Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych Zgromadzenia Sióstr 
Małych Misjonarek Miłosierdzia (Orionistek) w Kole o kwotę 9 684,81 zł 
w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowych na 2022 r.
Powyższej zmiany dokonuje się zgodnie z Pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.467.2022.7 
z dnia 15 listopada 2022 r.

g) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 48 226,65 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 6 130,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

rozdział 85406 — Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
o kwotę 7 922,00 zł

Zmniejsza się plan wydatków w ZOEW w Kole celem urealnienia planu wydatków.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 34 174,65 zł
Zmniejsza się plan wydatków w:
- ZOEW w Kole o kwotę 13 803,50 zł
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 20 900,00 zł
celem dostosowania planu do zakresu realizowanych zadań.

Różnica w kwocie 528,85 zł wynika z kompensaty paragrafów wydatków ujętych w Postanowieniu 
Uchwały.

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 5



h) dział 926 - Kultura fizyczna o kwotę 800,00 zł
rozdział 92695 - Pozostała działalność o kwotę 800,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym celem urealnienia planu wydatków.

nędzy

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 166 231,24 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 90 504,00 zł
rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 90 504,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w PZD w Kole z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 
opłacenie robót związanych z remontami bieżącymi oraz utrzymaniem infrastruktury drogowej. Środki na 
ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków oraz zwiększenia planu dochodów.

b) dział 710 -Działalność usługowa o kwotę 46 700,00 zł
rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 40 000,00 zł (zadania zlecone) 
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na wdrożenie układu PL-EVRF2007-NH, który został 
podzielony na III etapy, a obecnie jest realizowany II etap w postaci opracowania projektu technicznego 
szczegółowej wysokościowej osnowy geodezyjnej wraz ze stabilizacją dla obszaru powiatu kolskiego, 
zgodnie z zawarta umową ZP.273.4.2022 z dnia 15 lipca 2022 roku. Środki na ten cel pochodzą ze 
zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 {Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB- 
1.3111.451.2022.2 z dnia 07.11.2022 roku).

lików 
rozdział 71015 — Nadzór budowlany o kwotę 6 700,00 zł (zadania zlecone)
Zwiększa się plan wydatków w PINB w Kole z przeznaczeniem na wydatki związane z BHP, zakup usług 
pozostałych oraz opłaty związane z administracją. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy 
paragrafami w planie wydatków PINB w Kole.

c) dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 62 215,32 zł
rozdział 75019 - Rady powiatów o kwotę 2 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na opłatę roczną kanału: 
transmisjaobrad.ifo, na którym są publikowane i przechowywane nagrania wideo z sesji Rady Powiatu 
Kolskiego. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w rozdz. 75019 § 4210.

rozdział 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 58 312,32 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- Powiatowym Zarządzie Dróg w Kole o kwotę 6 807,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
i pochodne. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w PZD w Kole w rozdz. 75020 
§4040 i §4440,
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 52 385,32 zł, z przeznaczeniem na:
a) wpłaty na PFRON (20 000,00 zł). W związku z nieosiąganiem wymaganego w 2022 roku 6% wskaźnika 

zatrudnienia osób niepełnosprawnych zwiększa się plan wydatków na PFRON. Środki na ten cel pochodzą 
z rezerwy ogólnej budżetu powiatu,
b) zwiększenie odpisu na ZFŚS (880,00 zł). Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków 
w rozdz. 75020 §4710,
c) wynagrodzenia (31 505,32 zł). Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w rozdz. 
75020 §4040.
Różnica w kwocie 880,00 zł wynika z kompensaty paragrafów wydatków ujętych w Postanowieniu 
Uchwały.

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 6



ud z a

rozdział 75085 - Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1 903,00 zl
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na 
ZFŚS. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w rozdz. 75085 §4260.

ofhim 
d) dział 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 192 612,00 zł 
rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 80 562,00 zł, z tego: 
- zadania własne o kwotę 9 700,00 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących w KPPSP w Kole o kwotę 9 700,00 zł. Środki na ten cel pochodzą 
z dotacji w ramach Funduszu Wsparcia PSP na dofinansowanie do zakupu butów służbowych.
- zadania zlecone o kwotę 70 862,00 zł
Zwiększa się plan wydatków bieżących w KPPSP w Kole o kwotę 70 862,00 zł. Środki przeznacza się na 
nagrody dla funkcjonariuszy i pracowników służby cywilnej, uzupełnienie nagrody jubileuszowej dla 
funkcjonariusza, zakup materiałów i usług oraz koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
w związku z toczącym się postępowaniem w Sądzie Okręgowym w Koninie.

rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe o kwotę 8 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym z przeznaczeniem na zakup termosów 
transportowych do kawy i herbaty oraz gotowych posiłków w celu zabezpieczenia ludzi na terenie powiatu 
kolskiego w ciepły posiłek i napój, w warunkach zimowych, w sytuacjach związanych z działaniami 
w ramach zarządzania kryzysowego oraz ochroną przeciwpowodziową. Środki na ten cel pochodzą 
z rezerwy ogólnej budżetu powiatu.

1 'eh na 
rozdział 75495 Pozostała działalność o kwotę 104 050,00 zl
Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane z udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy, którzy przybyli na terytorium Rzeczypospolitej, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów oraz z przesunięć pomiędzy 
paragrafami w ramach wydatków bieżących przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy.

zakup 
e) dział 758-Różne rozliczenia o kwotę 315 115,00 zł
rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 315 115,00 zł
Zwiększa się plan rezerwy ogólnej budżetu powiatu.

f) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 397 680,46 zł
rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 11 878,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole z przeznaczeniem na archiwizację dokumentów, zakup 
mebli, wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup usług zdrowotnych.

rozdział 80115 - Technika o kwotę 126 790,76 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 49 093,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne, zwiększenie 
odpisu na ZFŚS, zakup energii, opłatę za kontrolę sanitarną przeprowadzoną w szkole przez Państwową 
Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Kole.
- ZST w Kole o kwotę 49 888,90 zł z przeznaczeniem na zakup drzwi do pomieszczeń zlokalizowanych na 
parterze Zespołu Szkół Technicznych w Kole, remont podłogi w holu wejściowym szkoły, zapłatę za badanie 
lekarskie nauczyciela, zakup usług pozostałych.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 37 908,86 zł z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych, zakup 
materiałów (zakup sprzętu do nagłośnienia), zakup usług remontowych (cyklinowanie parkietu w auli 
szkolnej oraz naprawa uszkodzonych rynien) oraz zakup usług pozostałych.
- ZSEA w Kole o kwotę 17 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zakup 
usług pozostałych.
Różnica w kwocie 27 100,00 zł wynika z kompensaty paragrafów wydatków ujętych w Postanowieniu 
Uchwały.

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 7



rozdział 80116 - Szkoły policealne o kwotę 1 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z tytułu zwiększenia dotacji dla szkół 
niepublicznych.

rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 39 409,37 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZST w Kole o kwotę 35 000,00 z przeznaczeniem na zakup drzwi do pomieszczeń zlokalizowanych na 
parterze Zespołu Szkół Technicznych w Kole, zakup usług remontowych. Środki na ten cel pochodzą ze 
zmniejszenia planu wydatków Szkoły w rozdz. 80117 §4260,
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 4 409,37 zł z tytułu zwiększenia dotacji dla szkół niepublicznych.

rozdział 80120-Licea ogólnokształcące o kwotę 147 007,75 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZSEA w Kole o kwotę 59 334,40 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne.
- LO w Kole o kwotę 59 340,92 zł, z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Zakup schodołazu gąsienicowego dla 
osób niepełnosprawnych” - 14 500,00 zł, szkolenia pracowników. Środki na ten cel pochodzą ze 
zmniejszenia planu wydatków Szkoły w rozdz. 80120 §4790.
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 57 909,43 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne, zwiększenie 
odpisu na ZFŚS, zakup energii. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie 
Powiatowym w rozdz. 80195 oraz z przesunięć pomiędzy paragrafami w planie finansowym Szkoły.
- Starostwie Powiatowym w Kole o kwotę 1 000,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji dla szkół niepublicznych. 
Różnica w kwocie 30 577,00 zł wynika z kompensaty paragrafów wydatków ujętych w Postanowieniu 
Uchwały. iHod

eh
rozdział 80134-Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 25 366,88 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole na wynagrodzenia i pochodne oraz zakup usług pozostałych.

rozdział 80140-Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego o kwotę 851,20 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 
i pochodne oraz zakup materiałów.

rozdział 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 1 100,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu celem zabezpieczenia środków na szkolenia i zakup 
usług pozostałych.

rozdział 80149-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego o kwotę 2 903,50 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole celem zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych.

rozdział 80152-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych o kwotę 20 119,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 3 650,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli i pochodne.

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 8



- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 12 719,00zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne, zwiększenie 
odpisu na ZFŚS.
- ZSEA w Kole o kwotę 3 700,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli i pochodne.
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 50,00 zł, z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy.

rozdział 80195 - Pozostała działalność o kwotę 20 754,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- LO w Kole o kwotę 3 730,00 zł,
- ZSOiT w Kłodawie o kwotę 1 275,00 zł,
- ZOEW w Kole o kwotę 2 593,00 zł,
- ZST w Kole o kwotę 8 524,00 zł,
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 4 632,00 zł
z przeznaczeniem na zwiększenie odpisu na ZFŚS.
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w Starostwie Powiatowym w rozdz. 80195 
§4210.

■/lenili 
g) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 11 425,13 zł
rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 11 425,13 zł
Zwiększa się plan wydatków w PCPR w Kole na wynagrodzenia i pochodne. Środki na ten cel pochodzą ze 
zwiększenia planu dochodów. / k ól

h) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 44 179,33 zł
rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze o kwotę 4 420,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole celem zabezpieczenia środków na zakup materiałów 
i zakup usług pozostałych. oncuo

wintu
rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

o kwotę 13 292,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZOEW w Kole celem zabezpieczenia środków na wynagrodzenia 
bezosobowe, zakup materiałów, zakup materiałów dydaktycznych, zakup usług pozostałych.

rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 25 967,33 zł
Zwiększa się plan wydatków w:
- ZOEW w Kole o kwotę 14 414,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i zakup usług pozostałych, 
- ZSRCKU w Kościelcu o kwotę 12 082,18 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów, zakup usług 
remontowych (naprawa uszkodzonych rynien), zakup usług zdrowotnych, na szkolenia dla pracowników. 
Różnica w kwocie 528,85 zł wynika z kompensaty paragrafów wydatków ujętych w Postanowieniu 
Uchwały.

rozdział 85419 - Internaty i bursy szkolne o kwotę 500,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z tytułu zwiększenia dotacji dla szkół 
niepublicznych.

i) dział 855 - Rodzina o kwotę 5 000,00 zł
rozdział 85508 - Rodziny zastępcze o kwotę 5 000,00 zł
Środki przeznacza się na pokrycie odpłatności za pobyt dziecka z terenu powiatu kolskiego umieszczonego 

interwencyjnie w rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego na terenie powiatu 
konińskiego.

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 9



j) dział 926 - Kultura fizyczna o kwotę 800,00 zl
rozdział 92695 - Pozostała działalność o kwotę 800,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym celem zabezpieczenia środków na organizację 
zawodów sportowych. Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy paragrafami w rozdziale 92695.

Zj2fWODNICZ4.CY

Id: 127252A1-AE60-4430-B33B-7B2CAC94FBED. Podpisany Strona 10


